

Din vej til fremtiden!



Bihl+Wiedemann er en internationalt aktiv producent af elektronik til automatiseringsteknik med hovedkvarter i Tyskland. Vores højteknologiske produktsortiment fokuserer på enheder til erhvervssikkerhed og datakommunikation i maskiner og udstyr. Vores produkter bruges over hele verden af førende producenter af forbrugs- og kapitalgoder.

Vi former fremtiden med vores innovative ASi-5-produkter og søger derfor forstærkning til vores supportafdeling:

Technical Support Specialist Fokus på ASi-5-applikationer

Hvad du kan forvente

Bliv en del af vores team, og vær med til at præge fremtiden! Som Technical Support Specialist bliver du indgangspunktet for alle tekniske spørgsmål i forbindelse med ASi-5 for interne og eksterne kunder.

I den forbindelse kan du desuden forvente følgende opgaver:

- Selvstændigt ansvar for komplekse tekniske spørgsmål og løsning af dem via email, telefon, remote support eller on-site hos vores kunder
- Udformning og realisering af ASi-5-produktkurser og workshops
- Tæt samarbejde med Product Management og R&D om forbedring af vores produkter

Hvad du tager med dig

Du er uddannet automationsteknolog, automatiktekniker, el-ingeniør eller lignende og er glad for selvstændigt at udarbejde tekniske løsninger.

Desuden kommer du med følgende soft skills:

- Service- og kundeorienteret indstilling
- Struktureret og løsningsorienteret arbejdstilgang
- Gode dansk- og engelskfærdigheder, mundtligt og skriftligt

Hvad vi tilbyder dig

Fleksibilitet og vækst: I vores mellemstore, dynamiske virksomhed venter der dig et sikkert ansættelsesforhold med et formål. For her får du ikke bare et job – du sætter også dit præg på en vision. Takket være vores korte beslutningsveje bliver der lyttet til dine idéer, og de kan hurtigt blive til virkelighed.

Ansvar og videreudvikling: Hos Bihl+Wiedemann støder din viden på spændende udfordringer. Glæd dig til et intensivt ansvar under din onboarding og en masse frirum til arbejde på eget ansvar. Udnyt desuden muligheden for at videreudvikle dig løbende i et innovativt og internationalt miljø.

Omgangstone og fællesskab: Hver enkelt tæller. Som en del af Bihl+Wiedemanns team vil du opleve, hvor værdifuld anerkendelse kan være. Du bliver ikke kun en del af teamet, men også en drivkraft i vores succes.

Kan du se dig selv i nogle af ovenstående punkter og er klar til at udvikle de andre? Så glæder vi os til at lære dig at kende!

Send os din ansøgning på engelsk og i PDF-format med angivelse af referencenummer 241101 til: jobs@bihl-wiedemann.com

**Bihl
+ Wiedemann**
THE AS-INTERFACE MASTERS

Bihl+Wiedemann Nordic ApS
Gydevang 39-41
DK - 3450 Allerød

Tlf.: (+ 45) 70 27 60 20
www.bihl-wiedemann.dk